
ZARZĄDZENIE Nr  O.0050.91.2015 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 21 września 2015 roku. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Kluki do przyjmowania 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Upoważniam Sekretarza Gminy Kluki Pana Grzegorza Turlejskiego do prowadzenia 

czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                  

Sekretarz Gminy Grzegorz Turlejski                                                                                                                                                                            

Tel./Fax (44) 6315002/(44)6315025                                                                                                                                                                         

e-mail: sekretarz@kluki.pl 


